
DUEL PUGILIST DISTORTION



DUEL PUGILIST DISTORTION

IEVADE

IN

9V  DC

Gaismas  diodes

ĀRĀ

REŽĪMS

MUTE
SĒRIJA

APbrauciens

16       17

1210

15

119

7

14

4

5 6

32

13

8

A B

11. Līmenis (Kropļojums A)
12. Tonis (Kropļojums A) 
13. Ieguvums (Kropļojums A)
14.  Ievades  Ligzda
15. Izvades Ligzda
16. Līdzstrāvas Strāvas Savienotājs
17. LED Nogalināšanas Slēdzis

AUGSTS TONISBLEND

KRĀPJUMS  A

IEGŪT

DIST  A

EQ

IEGŪT

TONISLOW

DIST  B

KRĀPJUMS  B

LĪMENIS

APbrauciens

1

1. Apvadiet Kāju Slēdzi/LED
2. Izkropļojumi A Kājas Slēdzis/LED 
3. Distortion B Footswitch/LED 
4.  Zems  EQ
5. Režīmu Slēdzis
6. Līmenis (Kropļojums B)
7. Tonis (B kropļojums)
8. Pastiprinājums (Kropļojums B)
9. Augsts EQ
10. Blend

LĪMENIS



DUEL PUGILIST DISTORTION

Iekāpiet ringā ar šo viena-divi sitienu izkropļošanas pedāli. Duel 
Pugilist Distortion piedāvā tādus pašus kropļojumus kā mūsu 
populārajā Pugilist pedālī, taču ar jaunām kombinācijām, kas 
izstrādātas, lai nodrošinātu nokautu. Tas piedāvā trīs darbības 
režīmus: sērija, izslēgšana un paralēlā. Sērijas režīms ļauj sakraut 
abus kropļojumus tāpat kā divus atsevišķus pedāļus.

Apvedceļa režīms ļauj apvienot divus dažādus traucējumus vai 
tīru skaņu ar izkropļotu skaņu. Izslēgšanas režīms piedāvā vienu 
kropļojumu, lai izveidotu galveno toni, ar papildu kropļojumu, kas 
tiek uzklāts uz augšu, lai palielinātu bagātību un sarežģītību.

Mūsu iekšējās ekspertu komandas izstrādātā Duel Pugilist 
Distortion ir oriģināla Fender shēma. Šasija ir izgatavota no 
viegla, izturīga anodēta alumīnija, un ar LED aizmugurgais- 
mojuma pogas viegli vienā mirklī parāda jūsu vadības 
iestatījumus tumšās vietās.

IZSTRĀDĀTS  KALIFORNIJĀ,  ASV



Apiet Kāju Slēdzi/LED
Ieslēdz vai apiet efektu. LED iedegas, kad efekts ir ieslēgts.

Distortion A un B Kājas Slēdži/LED
Šie pēdu slēdži darbojas kopā ar MODE slēdzi. Ja MODE ir iestatīts uz 
Series vai Bypass, kājas slēdzis apies katru kropļojuma efektu. Gaismas 
diode iedegas, kad ir ieslēgti kropļojumi. Ja MODE ir iestatīts uz Mute, 
kājas slēdzis izslēdz kropļveida ķēdes izvadi.

Augsts/Zems EQ
Šīs vadības ierīces regulē kopējo pedāļa izlīdzināšanu un ir aktīvas visos 
režīmos, izņemot gadījumus, kad pedālis tiek apiets.

Režīmu Slēdzis
Izvēlieties sēriju, paralēlo un izslēgšanas režīmu.

Līmenis (B Kropļojums)
Pielāgo Distortion B ķēdes izejas līmeni.

Tonis (B Kropļojums)
Regulē Distortion B ķēdes spilgtumu.

Pastiprinājums (B Kropļojums)
Pielāgo uzturēšanu vai piedziņu Distortion B ķēdei.

Blend
Šī vadība darbojas paralēlajā un izslēgšanas režīmā un pielāgo līdzsvaru 
starp abām kropļojumu shēmām. Sērijas režīmā vadība ir atspējota.



Līmenis (Kropļojums A)
Pielāgo A kropļojumu ķēdes izejas līmeni.

Tonis (Kropļojums A)
Regulē A kropļojumu ķēdes spilgtumu.

Pastiprinājums (Kropļojums A)
Pielāgo uzturēšanu vai piedziņu A kropļojuma ķēdei.

Ievades Ligzda
Augstas pretestības ieeja, kas piemērota elektriskajai ģitārai, basam, 
akustiskām ģitārām ar skaņasnoņēmēja sistēmām, klaviatūrām un 
citiem instrumentiem.

Izejas Ligzda Zemas  
Pretestības izejas ligzda savieno ar pastiprinātāju vai nākamo efektu 
pedāli signāla ķēdē.

Līdzstrāvas Barošanas Savienotājs  
Standarta  centra  negatīvā  9  V  līdzstrāvas  ligzda  lietošanai  ar  
atbilstošiem  barošanas  avotiem.

LED Nogalināšanas
Slēdzis Deaktivizē vadības pogas apgaismojumu.



IMEDANCES

                                 PRODUKTS  NO 
FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION
                    KORONA,  KALIFORNIJA,  ASV

Ieeja:  820KΩ  Izeja:  470Ω

www.fender.com/support

2,25  mārciņas.  (1,02 kg)

IZMĒRI

Rokasgrāmata  ir  pieejama  papildu  valodās  vietnē

6,69 x  4,84 x  1,77 collas  (170 mm  x  123 mm  x  45 mm)
SVARS

PN 7720603000  REV.  A

JAUDAS  PRASĪBAS 165mA  @  9VDC

        Fender® ir FMIC reģistrēta preču zīme.  
Autortiesības  ©  2020  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

• BRĪDINĀJUMS. Lai novērstu bojājumus, aizdegšanās vai trieciena risku, nepakļaujiet ierīci vai tās
  maiņstrāvas avotu lietus vai mitruma iedarbībai. 
• Nemainiet pievienotā strāvas adaptera maiņstrāvas kontaktdakšu 
• Nepiliniet vai nesmidziniet uz ierīces šķidrumus. 
• Iekšpusē nav detaļu, kuras lietotājs varētu apkopt. Apkopi lūdziet tikai kvalificētam personālam.
• BRĪDINĀJUMS: Ierīci drīkst pievienot tikai drošības aģentūrai, kas ir sertificēta, regulēta,
  barošanas avotam (adapterim), kas ir apstiprināta lietošanai un atbilst piemērojamām
  vietējām un valsts normatīvajām drošības prasībām. 
• Pirms ierīces ārpuses tīrīšanas atvienojiet maiņstrāvas adapteri. Tīrīšanai izmantojiet tikai mitru
  drānu; pagaidiet, līdz iekārta ir pilnībā izžuvusi, pirms atkal pievienojat strāvas padevei.
• Pastiprinātāji un skaļruņu sistēmas, kā arī austiņas/austiņas (ja ir aprīkojumā) spēj radīt ļoti
  augstu skaņas spiediena līmeni, kas var izraisīt īslaicīgus vai neatgriezeniskus dzirdes
  bojājumus. Esiet uzmanīgi, iestatot un regulējot skaļuma līmeni lietošanas laikā.

ENERĢIJAS  PADEVE 9VDC  regulējams  adapteris,  
5,5  x  2,1 mm  stobra  savienotājs,  centrālais  negatīvs

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma

SPECIFIKĀCIJAS

SVARĪGI  DROŠĪBAS  NORĀDĪJUMI

PAPILDU  VALODAS





©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2020


